

Resultatrapport

Periode:2023

Kunde(Alle)

Leverandør(Alle)

Avdeling8 Trim

Prosjekt(Alle)

☐ m/underprosjekter

Budsjett(Ikke valgt)

Resultat (2023)																
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022		
														Periode	Endring	
Driftsresultat																
Driftsinntekter																
Salgsinntekter																
3210 Kiosksalg			516			6 632			15 801			4 841	27 790	29 215	-1 425	
Salgsinntekter			516			6 632			15 801			4 841	27 790	29 215	-1 425	
Annen driftsinntekt																
3400 Kommunalt tilskudd												5 000	5 000	23 229	-18 229	
3407 Momskompensasjon												14 155	14 155	5 409	8 746	
3411 LAM-midler												2 958	2 958	884	2 074	
3450 Tilskudd, diverste støtte			25 000			16 179				8 000		30 000	79 179	18 415	60 764	
3930 Treningsavgifter			500									4 900	5 400	9 000	-3 600	
3940 Egenandeler									700				700		700	
3950 Påmeldingsinntekter						2 274							2 274	1 832	442	
Annen driftsinntekt			25 500			18 453			700	8 000		57 013	109 666	58 769	50 897	
Driftsinntekter			26 016			25 085			16 501	8 000		61 854	137 456	87 984	49 472	
Driftskostnader																
Varekostnad																
4100 Varekjøp kiosk			2 312		286	1 608		992	2 228				7 426		7 426	
4300 Innkjøp av varer for videresalg														9 098	-9 098	
Varekostnad			2 312		286	1 608		992	2 228				7 426	9 098	-1 672	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler																
6010 Avskrivning på transportmidler														24 400	-24 400	

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022	
														Periode	Endring
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler														24 400	-24 400
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler															
6099 Avsatte avskrivninger												24 400	24 400		24 400
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler												24 400	24 400		24 400
Annen driftskostnad															
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse						25 738							25 738		25 738
6420 Leie datasystemer												1 066	1 066		1 066
6540 Inventar			9 414										9 414		9 414
6550 Driftsmateriale						990					1 665		2 655	15 405	-12 750
6570 Idrettsutstyr, materiell, drakter														4 500	-4 500
6575 Premier														2 427	-2 427
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr														8 151	-8 151
6690 Reparasjon og vedlikehold annet						3 591		16 658	13 273				33 522	115 916	-82 394
6705 Honorar regnskap		264			528			1 584	528	1 056			3 960	4 555	-595
6725 Trenerhonorarer			4 200									4 578	8 778	3 958	4 820
6800 Kontorrekvisita														683	-683
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.							460						460		460
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler												263	263	5 149	-4 886
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig			1 294										1 294	1 078	216
7190 Annen kostnadsgodtgjørelse											6 000		6 000		6 000
7300 Salgskostnad/annonse									2 172	975	1 500		4 647	5 025	-378
7420 Gave, fradragsberettiget														1 400	-1 400
7430 Gave, ikke fradragsberettiget		1 000									625		1 625	5 335	-3 710
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter														728	-728
7750 Eiendoms- og festeavgift	1 300												1 300	1 300	
7790 Annen kostnad											340		340	604	-264
Annen driftskostnad	1 300	1 264	14 908		528	30 318	460	18 242	15 973	2 031	10 130	5 907	101 061	176 214	-75 153
Driftskostnader	1 300	1 264	17 220		814	31 927	460	19 234	18 201	2 031	10 130	30 307	132 887	209 712	-76 825
Driftsresultat	-1 300	-1 264	8 796		-814	-6 842	-460	-19 234	-1 699	5 969	-10 130	31 547	4 568	-121 728	126 296

Resultat (2023)															
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2023	2022	
														Periode	Endring
Finansinntekter og finanskostnader															
Finansinntekter															
Annen finansinntekt															
8050 Annen renteinntekt												191	191	40	151
Annen finansinntekt												191	191	40	151
Finansinntekter												191	191	40	151
Finanskostnader															
Annen finanskostnad															
8150 Annen rentekostnad														186	-186
Annen finanskostnad														186	-186
Finanskostnader														186	-186
Netto finansresultat												191	191	-146	337
Ordinært resultat før skattekostnad	-1 300	-1 264	8 796		-814	-6 842	-460	-19 234	-1 699	5 969	-10 130	31 738	4 759	-121 874	126 633
Ordinært resultat	-1 300	-1 264	8 796		-814	-6 842	-460	-19 234	-1 699	5 969	-10 130	31 738	4 759	-121 874	126 633
Ekstraordinære poster															
8490 Overført fra tidligere år (beholdning)	52 241												52 241	149 715	-97 474
Ekstraordinære poster	52 241												52 241	149 715	-97 474
Arsresultat	50 941	-1 264	8 796		-814	-6 842	-460	-19 234	-1 699	5 969	-10 130	31 738	57 000	27 841	29 159